DEL COMUNE DI SAN GIMIGNANO

COMPILATI NBL 1255

Avvertenza.

Si sono ornasse alcune rubriche , o perchè servivano come di corollario

ad altre già riportate , o perchè di niuna importanza locale. Inoltre le

Rubriche contrassegnate d*asterisco furono quanto alla sostanza intera-

mente confermate negli Statuti del <3<t.

In nomine Domini noslri Jesu Chrisli. - Hoc est Congiuntimi Com-
muni» S. Geminiani , composilom tempore Potestarie Dni Teglarii

Jamberli de Cavalcantis de Florentia Potestatis S.Gem. , sub anno

dominice incarnatini» mille CC quinquagesimo quinto , Indictio-

neXIIUde mense Agusli, a viris nobilibus daodecim Capilaneis et

recloribus popoli S. Gem. , silicei a Luccio Dni Orlandino Muso Salvi,

Baldo Palmerit , Maschino Simonis, Jacobo Monta ncolli , Bernardino

Dni Orlandi, Gherardo Sassi, Albizo Tiniosi, Danese Fecis, Michaele

Aldi , Ranaldo Ildebrandini , et Ildebrandino Jacobi , et quactuor sa-

pientibus a diclis capilaneis et recloribus eleclis , silicei a Ricupero

Dni Scolli , Alberto Arrighi , Ranuccio Ildebrandini , et Moronlo

Richomanni , valiturum ab istis Rai. Jan. prox. venturis ad unum
annum , ipsa die Kalendarum computala . et eliam anle Kal. , et

post iuramenlum a potestà le preslilum super eleclionibus officialium,

Irieguis et aliis preambulis , que ad ipsam poleslalem ex forma huius

constituli perlinenl facienda.
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STATUTI

Incipit Liber Phimls.

Rub. 1. De Juramento a polestate S. Gem. prestando*.

Ad honorem Dei Omnipolentis et gloriose ipsius Genilricis et

semper Virginis Marie, beati Geminiani Confessoris, et omnium
Sanctorum et Sanclarom Dei , et Dom. Ranerii Dei gratia Vulterrani

elecli , et bonorali Communis Fiorentie (1), et ad honorem et bonum
Slalum Cora. S. Gem. Juro ego Potestas per Deom vivum et verum

et sancta quacluor Evangelia Poleslariam Commanis S. Gem* a Kal.

Janoarii proxime venturis ad unum annum (2) ipsa die Kalendarum

computala , cum tota mentis puntate fidelitcr exercere , et per lotum

dictum tempus prò posse defendere, et in bono slalu custodire et in

meliorem augere oppidum S. Gem., et eius curlem , et districtum (3),

et specialiter omnes in sua iustitia conservare ac derendere Ecclesias,

et loca religiosa in Sancto Geminiano , vel eius territorio sita , et

ìpsarum Ecclesiarum et locorum reclores, administralores , ser-

vientes , et familiares quoscumque , et omnes alias personas innoxias

iurisdiclioni S. Gem. subiectas. Delinquentes vero penis subiciam que